

## **Artha Property Invest P/S**

Strandvejen 58, 3.  
2900 Hellerup

CVR-nr. 42885274

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den

---

Klaus Thorsten Wollesen Lund  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Partnerselskabsoplysninger

## Partnerselskab

Artha Property Invest P/S  
Strandvejen 58, 3.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42885274

## Direktion

Klaus Thorsten Wollesen Lund

## Bestyrelse

Jan Severin Sølbæk  
Klaus Thorsten Wollesen Lund  
Kristoffer Emil Eriksen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -22.303.580 mod DKK 723.833 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 169.282.958.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-163.518</b>	<b>-131.938</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-22.140.062	855.771
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.303.580</b>	<b>723.833</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	7.357.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.729.500	12.349.250
Overført til overført resultat	-34.390.080	-11.625.417
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.303.580</b>	<b>723.833</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	164.014.772	193.717.970
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>164.014.772</b>	<b>193.717.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>164.014.772</b>	<b>193.717.970</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	5.133.364
Andre tilgodehavender		23.187	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.187</b>	<b>5.133.364</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.421.249</b>	<b>12.604.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.444.436</b>	<b>17.738.228</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>169.459.208</b>	<b>211.456.198</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		26.275.000	26.275.000
Overført resultat		138.278.458	172.668.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.729.500	12.349.250
<b>Egenkapital</b>		<b><u>169.282.958</u></b>	<b><u>211.292.788</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	42.000
Anden gæld		131.250	121.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>176.250</u></b>	<b><u>163.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>176.250</u></b>	<b><u>163.410</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>169.459.208</u></b>	<b><u>211.456.198</u></b>
Nærtstående parter	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	26.275.000	184.293.955	10.299.800	220.868.755
Udbetalt udbytte		0	-10.299.800	-10.299.800
Overført via resultatdisponeringen		-11.625.417	12.349.250	723.833
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>26.275.000</b>	<b>172.668.538</b>	<b>12.349.250</b>	<b>211.292.788</b>
Ekstraordinært udbytte		7.357.000		7.357.000
Udbetalt udbytte		-7.357.000	-12.349.250	-19.706.250
Overført via resultatdisponeringen		-34.390.080	4.729.500	-29.660.580
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>26.275.000</b>	<b>138.278.458</b>	<b>4.729.500</b>	<b>169.282.958</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	250.015.160	250.015.160	250.000.000
Korrektion primo	0	0	15.160
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b><u>250.015.160</u></b>	<b><u>250.015.160</u></b>	<b><u>250.015.160</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-56.297.190	-56.297.190	-39.512.597
Årets nedskrivninger	-22.158.338	-22.158.338	0
Modtaget udbytte i året	-7.544.860	-7.544.860	-17.640.364
Tilbageførsel af nedskrivninger, tidligere år	0	0	855.771
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b><u>-86.000.388</u></b>	<b><u>-86.000.388</u></b>	<b><u>-56.297.190</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b><u>164.014.772</u></b>	<b><u>164.014.772</u></b>	<b><u>193.717.970</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Artha Property Invest P/S' andel	
		Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
Holdingselskabet af 4. februar P/S, København	37,9%	-58.364.217	432.216.550	-22.159.481	164.003.071
Komplementarselskabet af 20. december ApS, København	37,9%	3.016	30.872	1.143	11.700
<b>I alt</b>				<b>-22.158.338</b>	<b>164.014.772</b>
<b>Der indregnes således:</b>					
Kapitalinteresser					164.014.772
<b>I alt</b>					<b>164.014.772</b>

### 4. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Komplementarselskabet Artha Toldbodhuse A/S, Strandvejen 58, 3., 2840 Holte

Der er indgået investeringsaftale, som gør at komplementarselskabet Artha Toldbodhuse A/S årligt modtager et honorar på kr. 25.000 dog minimum svarende til minimumsrenten af den kapital komplementarselskabet hæfter med.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Emil Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a92c41a-7568-4898-87f5-3d0822a11fad

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-09 13:10:11 UTC



## Klaus Thorsten Wollesen Lund

Direktør

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-09 13:13:18 UTC



## Klaus Thorsten Wollesen Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-09 13:13:18 UTC



## Jan Severin Sølbæk (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: d746e9d5-ba9e-4950-b41e-cee7e08ac739

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-05-09 13:18:04 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-09 13:24:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Thorsten Wollesen Lund

### Dirigent

Serienummer: 50546324-8c45-47f5-b681-0bc6acd34fb1

IP: 93.164.xxx.xxx

2025-06-10 19:32:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.